Spaghetti Vollkorn Nudeln - Abgabe 100 g weise

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj

Brennwert kcal

Fett

davon gesattigte

Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil3

Salz

Allergene

1468 Kj

347 kcal

19g

0,39

66,0 g

319

894¢g

12,049

0,04 g

glutenhaltiges Getreide

Zusétzliche Informationen

Zutaten: HartweizengrieR*, Wasser - *aus nicht konventionellem Anbau
Es kann Spuren enthalten von Sojabohnen und Senf

Ursprung: Italien

Bedtpriinglich Unverpackt Tonia

Knecht
USt-1dNr.: DE350525241

Finanzamt: Finanzamt Ratzeburg
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https://shop.urspruenglich-unverpackt.de/detail/d8cfbfaf3de541af91b039cfdcce584f

